
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

ITCPI
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1989/23/29
Datum vystavení objednávky: 29.11.2023

Dodavatel:
HYGIA.CZ s. r. o.
Na Srázu 296, 46312 LIBEREC
IČO: 06997414, DIČ: CZ06997414

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Náměstí Franze Kafky 24/3, PRAHA 1, dodání chybějících dílů,
zprovoznění, zaučení obsluhy a registraci do systému 3 ks zpětných elektronických bezpečnostních
kanalizačních armatur HUTTERER a LECHNER 712.2 EPO a to dle Vaší cenové nabídky.

Cena celkem: 131 698,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Marta Pražáková
Člen představenstva

Fixní termín: 31.12.2023

ng. Jos a
Předseda předstávenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@,tcp-as.cz.

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

TCP



O d :  s.r.o.
Odes láno :  středa 25. října 2023 6:29
K o m u :
P ředmě t :  Re: NÁMĚSTÍ FRANZE KAFKY 24/3,  PRAHA 1: Žádost o nabídku na uvedení d o  řádného
stavu zpětných klapek HaL - REKLAMAČNÍ PROTOKOL Č .37/1

Vážený pane,

na základě Vaší poptávky si Vám níže dovoluj i  zaslat kalkulaci na doplnění chybějících dílů, zprovoznění, zaučení
obsluhy
a registraci d o  systému 3 ks zpětných elektronických bezpečnostních kanalizačních armatur HL 712.2 EPC:

1) Řídící jednotka s motorickou částí 3 ks á 41.226,- = 123.678,- Kč
2) Montážní náklady technika 3 kp l  á 1.500,- = 4.500,- Kč
3) Náklady na cestovné technika LBC/Praha/LBC 1 kpl  á 3.520,- = 3.520,- Kč

Celkem bez DPH 131.698,- Kč

V případě, že vaše společnost není plátcem DPH následně + 21 % DPH

V ceně nejsou náklady na zapojení klapky na centrální pu l t  a elektroinstalační práce spojení s přívodním napájecím
kabelem
pro napájení řídící jednotky, pokud není tento př ipraven.
Rovněž není v ceně zahrnuta manipulace př ípadným těžkým zadlážděným poklopem instalační šachty ve kterém
jsou klapky
umístěny, předpokládá se, že v době  příjezdu technika budou  tyto odkryty.

V případě potvrzení vašeho zájmu je  předpokládaný termín dodání a realizace d o  14 d nů  od úhrady zálohové
částky 100.000,- Kč

Děkuji za zájem o naše služby a s pozdravem

- jednatel

Obchodně  montážní firma v profesi ZTI a ÚT
Certifikovaný servis:
SANELA, GLYNWED, HL, KONCEPT - EKOTECH, ORAS a HANSA

H Y G I A.CZ s.r.o.
Na Srázu 296 ( vjezd d o  objektu f irmy z ulice Česká )
463 12 Liberec 25

www.hygia.cz




